PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª CR Nº 85/2022

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das

atribuições legais e regimentais; e

Considerando os despachos exarados pelo Juiz

Titular da Vara do Trabalho de Penedo, nos processos nºs.

0000147-24.2022.5.19.0059 e 0000541-65.2021.5.19.0059;

R E S O L V E

DESIGNAR o Exmo. Sr. EDNALDO DA SILVA LIMA,

Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do

Trabalho da 19ª Região, para funcionar nos autos da ATOrd

0000147-24.2022.5.19.0059 e da ATOrd 0000541-

65.2021.5.19.0059, a partir de 22.6.2022, acompanhando os

feitos até seus arquivamentos definitivos, face à averbação

de suspeição do Juiz Jasiel Ivo, Titular da Vara do

Trabalho de Penedo.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se em B.I.

Maceió, 21 de junho de 2022.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Corregedor

	Ir para página 1

		2022-06-21T17:51:18-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR